o godzinie 11 z rana odbędzie się na stacji głównej Kolei Żelaznej w Warszawie obok magazynu wychodowego przy ulicy Jerolimskiej położonego sprzedaż publiczna lnu około pndów 60 uszkodzonego w transporcie lądowym na drodze Żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej.—Warunki licytacyjne przejrzane być mogą w biurze Dyrekcji Ubezpieczeń lub w kancelarii Naczelnika transportów Drogi Żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej.—Warszawa dnia 26 lipca (7 sierpnia) 1860 r.—Prezes, Wier-niewicz, Naczelnik Kancelarii, Słomiński. (Nr. 396)

**Zakład Optyczno-Mechaniczny**

podpisanego:

przysposobił znaczny zapas sztuków matematycznych, po cenach stałych, umiarkowanych. Przyjmuje również wszelkie reperacje takowych sztuków.—J. Pik Optyk Miasta Warszawy ulica Miodowa Nr.